КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

09 июня 2014 года                                            № 252                                     ст. Архангельская

О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 февраля 2010 года № 31
«О муниципальной службе в администрации
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

	В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года          № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», учитывая протест Тихорецкой межрайонной прокуратуры от 14 мая 2014 года № 6/8246,Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
	1.Внести в приложение № 1 к решению Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 февраля 2010 года № 31 «О муниципальной службе в администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» следующее изменение:
1.1.В пункте 2 абзац 6 изложить в следующей редакции:
«для старших должностей муниципальной службы - среднее профессиональное образование по специальности, связанной с характером работы по занимаемой должности;».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и  разместить на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района                                         Н.Н.Гордеева

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           В.В.Трифонов